Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
(Тюменская область)
Березовский район
сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020  г.							  		      		№  135

[bookmark: _Hlk54081044]Об утверждении перечня главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета сельского поселения Саранпауль

На основании ст. 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от 18.12.2020 №128 «О бюджете сельского поселения Саранпауль на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета сельского поселения Саранпауль, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление №29 от 16.03.2019г. «Об утверждении перечня главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета сельского поселения Саранпауль» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальной сайте сельского поселения Саранпауль.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения				                        	 П.В.Артеев

Приложение
к постановлению
от 24.12.2020г. № 135

Перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств бюджета сельского поселения Саранпауль

	№ пп
	Код ведомственной структуры расходов
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование подведомственных получателей бюджетных средств

	1
	650
	Муниципальное казенное учреждение администрация сельского поселения Саранпауль
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба сельского поселения Саранпауль»